МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2015 г.                                 пос.Садовый                                               № 37
О внесении изменений в постановление от 22.01.2015г №5 «Об утверждении Положения о порядке сообщения
лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в  администрации Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
В соответствии с Уставом муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими   муниципальные   должности   и   должности   муниципальной службы  в  администрации Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края, о получении подарка в связи с    их    должностным    положением    или    исполнением    ими    служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» внести следующие изменения:
1.В пунктах 15,17 Положения слова «глава администрации сельсовета» читать «глава сельсовета»

Глава сельсовета                                                                          А.Н. Ефимец